
Umpfertallauf 2011 - 10 km Hauptlauf

Alle

Ergebnisliste Alle

Rang SNr Name, Vorname Verein/Team Jg Klasse Endzeit Urkunde

1 61 Rainer Weiß ETSV Lauda 1962 TM 45-49 1 40:29 Urkunde

2 22 Mario Häffner LT-SV Edelfingen 1978 TM 30-34 1 41:31 Urkunde

3 42 Peter Poslovski VFB Boxberg 1969 TM 40-44 1 41:46 Urkunde

4 51 Jörg Stahl Bauwagen
Schweigern

1990 TM 20-24 1 42:30 Urkunde

5 16 Johannes Freitag Müller Martini 1988 TM 20-24 2 45:42 Urkunde

6 46 Martin Rosenitsch TV Bad-
Mergentheim

1975 TM 35-39 1 45:49 Urkunde

7 45 Roland
Rechtenwald

ETSV Lauda 1959 TM 50-54 1 45:54 Urkunde

8 41 Bernd Pöhlmann TSV Assamstadt 1968 TM 40-44 2 46:43 Urkunde

9 5 Bernd Braun Fahrrad
Reparaturservice

1980 TM 30-34 2 47:00 Urkunde

10 3 Jonas Behringer Distelhäuser
Lauftreff

1994 TM 16-17 1 47:08 Urkunde

11 60 Thorsten
Hettinger

ETSV Lauda 1975 TM 35-39 2 47:32 Urkunde

11 47 Joachim
Rothengast

ETSV Lauda 1957 TM 50-54 2 47:32 Urkunde

13 53 Christian
Umminger

NN 1976 TM 35-39 3 47:59 Urkunde

14 59 Bruno Bauer NN 1954 TM 55-59 1 48:00 Urkunde

15 23 Thomas Hefner TSV Unterschüpf 1964 TM 45-49 2 48:07 Urkunde

16 29 Achim Hoos VoBa Main Tauber 1969 TM 40-44 3 48:10 Urkunde

17 14 Klaus Eckert Tennis Beckstein 1958 TM 50-54 3 48:50 Urkunde

18 25 Markus Walter TSV Unterschüpf 1990 TM 20-24 3 49:18 Urkunde

19 2 Kai Beckstein TSV Unterschüpf 1988 TM 20-24 4 49:19 Urkunde



Ergebnisliste Alle

19 17 Dominik
Freudenberger

TSV Unterschüpf 1989 TM 20-24 4 49:19 Urkunde

21 32 Stefanie Kölpin FC Külsheim 1960 TW 50-54 1 49:25 Urkunde

22 63 Karlheinz Mechler ETSV Lauda 1955 TM 55-59 2 50:01 Urkunde

23 48 Benno Schneider VS Möbel TBB 1958 TM 50-54 4 50:15 Urkunde

24 8 Roman Christen VS Möbel TBB 1966 TM 45-49 3 51:04 Urkunde

25 26 Uwe Henninger Müller Martini 1964 TM 45-49 4 52:00 Urkunde

25 31 Otto Kinzel NN 1953 TM 55-59 3 52:00 Urkunde

27 30 Dieter Huth Distelhäuser
Lauftreff

1960 TM 50-54 5 52:26 Urkunde

28 13 Eugen Eck VFB Boxberg 1957 TM 50-54 6 52:48 Urkunde

29 57 Simon Weiland TTC Oberschüpf 1987 TM 20-24 6 53:10 Urkunde

30 10 Christian Deißler DVAG 1983 TM 25-29 1 53:21 Urkunde

31 15 Peter Ehrly Müller Martini 1959 TM 50-54 7 53:52 Urkunde

32 7 Elmar Burger Tennis Beckstein 1957 TM 50-54 8 53:56 Urkunde

33 21 Marina Gurtner VoBa Main Tauber 1981 TW 30-34 1 54:23 Urkunde

34 27 Wolfgang Herbst NN 1956 TM 55-59 4 56:10 Urkunde

35 24 Marco Henninger NN 1978 TM 30-34 3 56:14 Urkunde

36 55 Andreas Wachter VFB Boxberg 1965 TM 45-49 5 56:24 Urkunde

37 54 Hagen Voigt VFB Boxberg 1963 TM 45-49 6 56:28 Urkunde

38 58 Ute Züfle VS Möbel TBB 1956 TW 55-59 1 57:01 Urkunde

39 33 Klaus Köppler TSV Assamstadt 1970 TM 40-44 4 57:16 Urkunde

40 43 Ralf Preis IMPULS Lauda 1959 TM 50-54 9 57:31 Urkunde

41 28 Stefan Höger NN 1968 TM 40-44 5 58:08 Urkunde



Ergebnisliste Alle

42 52 Günter Stenzel SV Dallau Trimm-
Dich-Gr.

1940 TM 70-74 1 58:09 Urkunde

43 18 Thomas Groß Tennis Beckstein 1958 TM 50-54
10

58:25 Urkunde

44 56 Heinz Weber TSV
Schwabhausen

1956 TM 55-59 5 58:55 Urkunde

45 4 Enrico Wülk 1996 TM 14-15 1 59:48 Urkunde

46 20 Tanja Grünewald Tennis Beckstein 1969 TM 40-44 6 1:00:00 Urkunde

47 19 Andreas
Grünewald

Tennis Beckstein 1966 TM 45-49 7 1:00:01 Urkunde

48 6 Dieter Braun AH TSV
Unterschüpf

1971 TM 40-44 7 1:00:02 Urkunde

49 12 Ann-Katrin Döring Fahrrad
Reparaturservice

1986 TW 25-29 1 1:00:20 Urkunde

50 9 Bettina Czinder VoBa Main Tauber 1978 TW 30-34 2 1:07:07 Urkunde

51 62 Bernd Raupach Freie Republik
Mittelschüpf

1968 TM 40-44 8 1:07:26 Urkunde

52 36 Bernd Linau AH TSV
Unterschüpf

1968 TM 40-44 9 1:07:35 Urkunde

52 37 Michael Orth NN 1973 TM 35-39 4 1:07:35 Urkunde

54 11 Mathias Deppisch AH TSV
Unterschüpf

1969 TM 40-44
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1:07:56 Urkunde

55 35 Alfia Lerch Müller Martini 1967 TW 40-44 1 1:09:26 Urkunde

56 1 Alexander Bieber Bunker Schüpf 1984 TM 25-29 2 1:12:27 Urkunde

57 111 Thomas
Henninger

TTC Oberschüpf 1972 TM 35-39 5 1:15:55 Urkunde

57 38 Karin Pers TTC Oberschüpf 1953 TW 55-59 2 1:15:55 Urkunde

57 39 Manfred Pers TTC Oberschüpf 1960 TM 50-54
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1:15:55 Urkunde



Umpfertallauf 2011 - 10 km Hauptlauf

Frauen

Ergebnisliste Frauen

Rang SNr Name, Vorname Verein/Team Jg Klasse Endzeit Urkunde

1 32 Stefanie Kölpin FC Külsheim 1960 TW 50-54 1 49:25 Urkunde

2 21 Marina Gurtner VoBa Main Tauber 1981 TW 30-34 1 54:23 Urkunde

3 58 Ute Züfle VS Möbel TBB 1956 TW 55-59 1 57:01 Urkunde

4 12 Ann-Katrin Döring Fahrrad
Reparaturservice

1986 TW 25-29 1 1:00:20 Urkunde

5 9 Bettina Czinder VoBa Main Tauber 1978 TW 30-34 2 1:07:07 Urkunde

6 35 Alfia Lerch Müller Martini 1967 TW 40-44 1 1:09:26 Urkunde

7 38 Karin Pers TTC Oberschüpf 1953 TW 55-59 2 1:15:55 Urkunde



Umpfertallauf 2011 - 10 km Hauptlauf

Männer

Ergebnisliste Männer

Rang SNr Name, Vorname Verein/Team Jg Klasse Endzeit Urkunde

1 61 Rainer Weiß ETSV Lauda 1962 TM 45-49 1 40:29 Urkunde

2 22 Mario Häffner LT-SV Edelfingen 1978 TM 30-34 1 41:31 Urkunde

3 42 Peter Poslovski VFB Boxberg 1969 TM 40-44 1 41:46 Urkunde

4 51 Jörg Stahl Bauwagen
Schweigern

1990 TM 20-24 1 42:30 Urkunde

5 16 Johannes Freitag Müller Martini 1988 TM 20-24 2 45:42 Urkunde

6 46 Martin Rosenitsch TV Bad-
Mergentheim

1975 TM 35-39 1 45:49 Urkunde

7 45 Roland
Rechtenwald

ETSV Lauda 1959 TM 50-54 1 45:54 Urkunde

8 41 Bernd Pöhlmann TSV Assamstadt 1968 TM 40-44 2 46:43 Urkunde

9 5 Bernd Braun Fahrrad
Reparaturservice

1980 TM 30-34 2 47:00 Urkunde

10 3 Jonas Behringer Distelhäuser
Lauftreff

1994 TM 16-17 1 47:08 Urkunde

11 60 Thorsten
Hettinger

ETSV Lauda 1975 TM 35-39 2 47:32 Urkunde

11 47 Joachim
Rothengast

ETSV Lauda 1957 TM 50-54 2 47:32 Urkunde

13 53 Christian
Umminger

NN 1976 TM 35-39 3 47:59 Urkunde

14 59 Bruno Bauer NN 1954 TM 55-59 1 48:00 Urkunde

15 23 Thomas Hefner TSV Unterschüpf 1964 TM 45-49 2 48:07 Urkunde

16 29 Achim Hoos VoBa Main Tauber 1969 TM 40-44 3 48:10 Urkunde

17 14 Klaus Eckert Tennis Beckstein 1958 TM 50-54 3 48:50 Urkunde

18 25 Markus Walter TSV Unterschüpf 1990 TM 20-24 3 49:18 Urkunde

19 2 Kai Beckstein TSV Unterschüpf 1988 TM 20-24 4 49:19 Urkunde



Ergebnisliste Männer

19 17 Dominik
Freudenberger

TSV Unterschüpf 1989 TM 20-24 4 49:19 Urkunde

21 63 Karlheinz Mechler ETSV Lauda 1955 TM 55-59 2 50:01 Urkunde

22 48 Benno Schneider VS Möbel TBB 1958 TM 50-54 4 50:15 Urkunde

23 8 Roman Christen VS Möbel TBB 1966 TM 45-49 3 51:04 Urkunde

24 26 Uwe Henninger Müller Martini 1964 TM 45-49 4 52:00 Urkunde

24 31 Otto Kinzel NN 1953 TM 55-59 3 52:00 Urkunde

26 30 Dieter Huth Distelhäuser
Lauftreff

1960 TM 50-54 5 52:26 Urkunde

27 13 Eugen Eck VFB Boxberg 1957 TM 50-54 6 52:48 Urkunde

28 57 Simon Weiland TTC Oberschüpf 1987 TM 20-24 6 53:10 Urkunde

29 10 Christian Deißler DVAG 1983 TM 25-29 1 53:21 Urkunde

30 15 Peter Ehrly Müller Martini 1959 TM 50-54 7 53:52 Urkunde

31 7 Elmar Burger Tennis Beckstein 1957 TM 50-54 8 53:56 Urkunde

32 27 Wolfgang Herbst NN 1956 TM 55-59 4 56:10 Urkunde

33 24 Marco Henninger NN 1978 TM 30-34 3 56:14 Urkunde

34 55 Andreas Wachter VFB Boxberg 1965 TM 45-49 5 56:24 Urkunde

35 54 Hagen Voigt VFB Boxberg 1963 TM 45-49 6 56:28 Urkunde

36 33 Klaus Köppler TSV Assamstadt 1970 TM 40-44 4 57:16 Urkunde

37 43 Ralf Preis IMPULS Lauda 1959 TM 50-54 9 57:31 Urkunde

38 28 Stefan Höger NN 1968 TM 40-44 5 58:08 Urkunde

39 52 Günter Stenzel SV Dallau Trimm-
Dich-Gr.

1940 TM 70-74 1 58:09 Urkunde

40 18 Thomas Groß Tennis Beckstein 1958 TM 50-54
10

58:25 Urkunde

41 56 Heinz Weber TSV
Schwabhausen

1956 TM 55-59 5 58:55 Urkunde



Ergebnisliste Männer

42 4 Enrico Wülk 1996 TM 14-15 1 59:48 Urkunde

43 20 Tanja Grünewald Tennis Beckstein 1969 TM 40-44 6 1:00:00 Urkunde

44 19 Andreas
Grünewald

Tennis Beckstein 1966 TM 45-49 7 1:00:01 Urkunde

45 6 Dieter Braun AH TSV
Unterschüpf

1971 TM 40-44 7 1:00:02 Urkunde

46 62 Bernd Raupach Freie Republik
Mittelschüpf

1968 TM 40-44 8 1:07:26 Urkunde

47 36 Bernd Linau AH TSV
Unterschüpf

1968 TM 40-44 9 1:07:35 Urkunde

47 37 Michael Orth NN 1973 TM 35-39 4 1:07:35 Urkunde

49 11 Mathias Deppisch AH TSV
Unterschüpf

1969 TM 40-44
10

1:07:56 Urkunde

50 1 Alexander Bieber Bunker Schüpf 1984 TM 25-29 2 1:12:27 Urkunde

51 111 Thomas
Henninger

TTC Oberschüpf 1972 TM 35-39 5 1:15:55 Urkunde

51 39 Manfred Pers TTC Oberschüpf 1960 TM 50-54
11

1:15:55 Urkunde
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